Tlacoatzintepec, se instalaron 1 casilla básica, 1 contigua y 2 extraordinarias, 
haciendo un total de 4 casillas instaladas en la demarcación electoral municipal, las 
cuales conforman 1 sola sección electoral. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 

El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 1630 (un mil seiscientos 
treinta) ciudadanos; y el porcentaje promedio de participación fue del 80.06% en la 
última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer

[...]

instalaron 1 casilla básica, y 1 contigua, haciendo un total de 2 casillas instaladas en 
la demarcación electoral municipal, las cuales conforman 1 sola sección electoral. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 789 (setecientos 
ochenta y nueve) ciudadanos; y el porcentaje promedio de participación fue del 
77.11% en la última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación de Recursos Financieros, tomará las medidas pertinentes a fin de

[...]

instalaron 3 casillas básica y 1 contigua haciendo un total de 4 casillas instaladas en 
la demarcación electoral municipal, las cuales integran 3 secciones electorales. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 1704 (un mil setecientos 
cuatro) ciudadanos; y el porcentaje promedio de participación fue del 68.13% en la 
última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer

[...]

En la elección inmediata anterior, en el Municipio de Villa Tejúpam de la Unión, se 
instalaron 3 casillas básicas, las cuales conforman 3 secciones electorales. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 1781 (un mil setecientos 
ochenta y un) ciudadanos; y el porcentaje promedio de participación fue del 72.94% 
en la última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer

[...]

En la elección inmediata anterior, en el Municipio de Fresnillo de Trujano, se 
instalaron 2 casillas básicas, las cuales conforman 2 secciones electorales. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 798 (setecientos 
noventa y ocho) ciudadanos, y el porcentaje promedio de participación fue del 
65.66% en la última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer

[...]

En la elección inmediata anterior, en el Municipio de San Marcos Arteaga, se 
instalaron 3 casillas básicas, las cuales conforman 3 secciones electorales. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 1267 (un mil doscientos 
sesenta y siete) ciudadanos, y el porcentaje promedio de participación fue del 
65.17% en la última elección municipal. 

g)  La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer

[...]

instalaron 2 casilla básicas y 2 casillas contiguas, haciendo un total de 4 casillas 
instaladas en esta demarcación municipal, las cuales conforman 2 secciones 
electorales. 

f) El número de electores dentro de la demarcación 
El número de electores de acuerdo al padrón electoral es de 1888 (un mil 
ochocientos ochenta y ocho) ciudadanos, y el porcentaje promedio de participación 
fue del 70.21% en la última elección municipal. 

g) La suficiencia económica disponible 
Para garantizar el funcionamiento del órgano desconcentrado, el Instituto, a través 
de la Coordinación Administrativa, tomará las medidas pertinentes a fin de fortalecer